АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КЕМСКОЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  14 ноября 2017 года                     № 39
	О прогнозе социально-экономического развития сельского поселения Кемское на среднесрочный период 2018-2020 годов

На основании статей 169, 173 Бюджетного кодекса Российской Федерации ПОСТАНОВЛЯЮ:
Одобрить прилагаемый прогноз социально-экономического развития сельского поселения Кемское на среднесрочный период 2018-2020 годов (основные показатели).
Глава поселения                                                                                    Г.А.Ширяева